1962 року було випущено поштову марку із зображенням
− академіка
− у 2005 році Національний банк України випустив
− ювілейну монету, присвячену вченому, на аверсі якої
− зображено стилізовану схему оптичної системи ока
− людини, а на реверсі викарбувано портрет офтальмолога

− народився 17 (29 грудня) 1876 року в Одесі в

родині юриста

− у 1899 р. з відзнакою закінчив медичний факультет

Київського університету і працював у Київській міській та

Олександрівській лікарнях

− з 1902 року – у Військово-медичній академії в

Петербурзі

− з 1904 року – старший ординатор у терапевтичній клініці